
EINBÖCK TECHNOLOGIE ODPLEVELENÍ

TECHNOLOGIE ODPLEVELENÍ
PRUTOVÉ BRÁNY
AEROSTAR-CLASSIC

PRÉMIOVÉ PRUTOVÉ BRÁNY
AEROSTAR-FUSION

PŘESNÉ PRUTOVÉ BRÁNY
AEROSTAR-EXACT

ROTAČNÍ PRUTOV É BRÁNY
AEROSTAR-ROTATION

W W W . E I N B O E C K . E U

Když je pletí  
radost!



SPORTSTAR
www.einboeck.at/en/sport

GRASS-MANAGER-PRO
www.einboeck.at/en/gm-pro

AEROSTAR-CLASSIC (XXL)
Strana 12-23 AEROSTAR-EXACT

Strana 24-29
AEROSTAR-FUSION

Strana 30-43
AEROSTAR-ROTATION

Strana 44-55PNEUMATICSTAR-PRO
www.einboeck.at/en/pro

GRASS-MANAGER | PNEUMATICSTAR
www.einboeck.at/en/gm | www.einboeck.at/en/ps

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

?
PLODINA

obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  
tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 

zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

PLODINA
obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  

tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 
zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

PLODINA
obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  

tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 
zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

PLODINA
obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  

tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 
zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

PLODINA
obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  

tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 
zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

PLODINA
obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  

tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 
zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

?

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

PRACOVNÍ ZÁBĚR
1,5 - 6 m

PRACOVNÍ ZÁBĚR
3 - 12 m

PRACOVNÍ ZÁBĚR
1,5 - 24 m

PRACOVNÍ ZÁBĚR
3 - 18 m

PRACOVNÍ ZÁBĚR
6,2 - 12,3 m

PRACOVNÍ ZÁBĚR
1,5 - 18 m

VÝŠKA RÁMU
až do 49 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

VÝŠKA RÁMU
až do 49 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

VÝŠKA RÁMU
až do 49 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

VÝŠKA RÁMU
až do 60 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

VÝŠKA RÁMU
až do 53 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

VÝŠKA RÁMU
až do 35 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

ŘÁDKOVÁNÍ
1,3 cm řádkování

přímé zatížení pružinou 6,5 mm 
pruty 6-řádek

ŘÁDKOVÁNÍ
2,5 cm řádkování

přímé zatížení pružinou 8/10 mm 
pruty 6-řádek

ŘÁDKOVÁNÍ
2,5 cm řádkování

přímé zatížení pružinou 7/8 mm
pruty 6-řádek

ŘÁDKOVÁNÍ
2,5 cm řádkování 

přímé pružinové zatížení 7 mm 
pruty 6-řádek

ŘÁDKOVÁNÍ
2.8 cm řádkování nepřímé pružinové zatížení 

7 mm (0.28”) 
pruty 6-řádek

ŘÁDKOVÁNÍ
15 cm řádkování

nepřímo zatížené pružinové disky s 6,5 mm 
pruty, 1-řádek

PS-HP
POTŘEBNÝ VÝKON

cca. 6-8 HP/m

POTŘEBNÝ VÝKON
cca. 6-8 HP/m

POTŘEBNÝ VÝKON
cca. 6-8 HP/m

POTŘEBNÝ VÝKON
cca. 6-8 HP/m

POTŘEBNÝ VÝKON
cca. 6-8 HP/m

POTŘEBNÝ VÝKON
cca. 6-8 HP/m

PS-HP

RYCHLOST JÍZDY 

   

RYCHLOST JÍZDY 

   

RYCHLOST JÍZDY 

   

RYCHLOST JÍZDY 

   

RYCHLOST JÍZDY 

   

RYCHLOST JÍZDY 

   

AGRESIVITA

   

AGRESIVITA

   

AGRESIVITA

   

AGRESIVITA

   

AGRESIVITA

   

AGRESIVITA

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

CENA

   

CENA

   

CENA

   

CENA

   

CENA

   

CENA

   

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje | 

přední zarovnávací deska

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje |  

přední zarovnávací deska

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje |  

přední zarovnávací deska

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje |  

přední zarovnávací deska

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje |  

přední zarovnávací deska

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje |  

přední zarovnávací deska

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
vhodné pro trávníky i pro péči o sport a golfové 

„Sporty”

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
trojúhelníková vyrovnávací deska & hydr. nastavení 

tlaku pomocí paralelogramu 
„Specialista na pastviny”

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
lehký, levný „všestranný“ stroj na pole a pastviny

„Klasik”

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
uživatelsky velmi přívětivý, dobrá adaptace na půdu a 

vysoká citlivost
„Plevelový všeuměl”

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
optimální přizpůsobení půdy a nejvyšší dokonalost 

citlivosti ve všech oblastech 
„Prémiová prutová plečka”

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
odplevelení v organické hmotě a obtížné (tvrdé) půdní 

podmínky bez ucpávání povrchovou kůrou
„Specialista”

EINBÖCK PLECÍ TECHNOLOGIE - Přehled



SPORTSTAR
www.einboeck.at/en/sport

GRASS-MANAGER-PRO
www.einboeck.at/en/gm-pro

AEROSTAR-CLASSIC (XXL)
Strana 12-23 AEROSTAR-EXACT

Strana 24-29
AEROSTAR-FUSION

Strana 30-43
AEROSTAR-ROTATION

Strana 44-55PNEUMATICSTAR-PRO
www.einboeck.at/en/pro

GRASS-MANAGER | PNEUMATICSTAR
www.einboeck.at/en/gm | www.einboeck.at/en/ps

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

FORMA PĚSTOVÁNÍ
setí semenných plodin | řádkové plodiny |  

hrůbkovité plodiny | záhonové plodiny | louky

?
PLODINA

obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  
tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 

zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

PLODINA
obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  

tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 
zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

PLODINA
obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  

tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 
zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

PLODINA
obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  

tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 
zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

PLODINA
obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  

tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 
zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

PLODINA
obiloviny | kukuřice | sójové boby | dýně | brambory  

tuřín | hrášek | slunečnice | speciální plodiny a bylinky 
zelenina | trvalé travní porosty | trávníky

?

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

PŮDA
lehká | střední | těžká 

kamenitá

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

TERÉN 

rovný

nerovný

strmý
vodorovný

rovnýnerovný

PRACOVNÍ ZÁBĚR
1,5 - 6 m

PRACOVNÍ ZÁBĚR
3 - 12 m

PRACOVNÍ ZÁBĚR
1,5 - 24 m

PRACOVNÍ ZÁBĚR
3 - 18 m

PRACOVNÍ ZÁBĚR
6,2 - 12,3 m

PRACOVNÍ ZÁBĚR
1,5 - 18 m

VÝŠKA RÁMU
až do 49 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

VÝŠKA RÁMU
až do 49 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

VÝŠKA RÁMU
až do 49 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

VÝŠKA RÁMU
až do 60 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

VÝŠKA RÁMU
až do 53 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

VÝŠKA RÁMU
až do 35 cm 

(= standardní stroj bez dalších doplňků)

ŘÁDKOVÁNÍ
1,3 cm řádkování

přímé zatížení pružinou 6,5 mm 
pruty 6-řádek

ŘÁDKOVÁNÍ
2,5 cm řádkování

přímé zatížení pružinou 8/10 mm 
pruty 6-řádek

ŘÁDKOVÁNÍ
2,5 cm řádkování

přímé zatížení pružinou 7/8 mm
pruty 6-řádek

ŘÁDKOVÁNÍ
2,5 cm řádkování 

přímé pružinové zatížení 7 mm 
pruty 6-řádek

ŘÁDKOVÁNÍ
2.8 cm řádkování nepřímé pružinové zatížení 

7 mm (0.28”) 
pruty 6-řádek

ŘÁDKOVÁNÍ
15 cm řádkování

nepřímo zatížené pružinové disky s 6,5 mm 
pruty, 1-řádek

PS-HP
POTŘEBNÝ VÝKON

cca. 6-8 HP/m

POTŘEBNÝ VÝKON
cca. 6-8 HP/m

POTŘEBNÝ VÝKON
cca. 6-8 HP/m

POTŘEBNÝ VÝKON
cca. 6-8 HP/m

POTŘEBNÝ VÝKON
cca. 6-8 HP/m

POTŘEBNÝ VÝKON
cca. 6-8 HP/m

PS-HP

RYCHLOST JÍZDY 

   

RYCHLOST JÍZDY 

   

RYCHLOST JÍZDY 

   

RYCHLOST JÍZDY 

   

RYCHLOST JÍZDY 

   

RYCHLOST JÍZDY 

   

AGRESIVITA

   

AGRESIVITA

   

AGRESIVITA

   

AGRESIVITA

   

AGRESIVITA

   

AGRESIVITA

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

PŘESNOST/CITLIVOST

   

CENA

   

CENA

   

CENA

   

CENA

   

CENA

   

CENA

   

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje | 

přední zarovnávací deska

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje |  

přední zarovnávací deska

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje |  

přední zarovnávací deska

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje |  

přední zarovnávací deska

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje |  

přední zarovnávací deska

VÝBAVA
setí | kola na zadní čísti stroje |  

přední zarovnávací deska

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
vhodné pro trávníky i pro péči o sport a golfové 

„Sporty”

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
trojúhelníková vyrovnávací deska & hydr. nastavení 

tlaku pomocí paralelogramu 
„Specialista na pastviny”

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
lehký, levný „všestranný“ stroj na pole a pastviny

„Klasik”

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
uživatelsky velmi přívětivý, dobrá adaptace na půdu a 

vysoká citlivost
„Plevelový všeuměl”

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
optimální přizpůsobení půdy a nejvyšší dokonalost 

citlivosti ve všech oblastech 
„Prémiová prutová plečka”

SPECIÁLNÍ VLASTNOST
odplevelení v organické hmotě a obtížné (tvrdé) půdní 

podmínky bez ucpávání povrchovou kůrou
„Specialista”



4 W W W . E I N B O E C K . E U

VÝHODY ODPLEVELENÍ

Pro pěstovanou plodinu:
 » Plevel je odstraněna mechanicky, což napomáhá k lepšímu růstu plodiny
 » Kyprá, udusaná půda podporuje růst kořenů pěstované plodiny
 » Voda je uchována pomocí kapilárního působení, což znamená více potřebné vody pro pěstovanou plodinu
 » Nadměrného tlaku a požkození listů na danou plodinu je zabráněno v důsledku použití herbicidů
 » Plevel v jednotlivých řádcích je zasypána půdou a pěstovaná plodina je zároveň i okopána

Pro půdu:
 » Provzdušňování a odstranění povrchové kůry po silných deštích podporuje vlhkost půdy
 » Mobilizace živin a podpora mineralizace, tedy vyšší aktivita mikroorganismů
 » Jemná kultivace humusu – mělká kultivace horní vrstvy půdy
 » Začlenění ( organického) hnojiva – mineralizace hnojiv např: 

využití kejdy, minerálních hnojiv a močoviny
 » Uvolňování živin: "Dcakrát odplevelte, jednou hnojte"

Pro životní prostředí:
 » Redukce a prevence herbicidů a účinných látek
 » Snížené využívání aktivních látek a pesticidů na odolnou pleve
 » Vylepšená úrodnost půdy a zdravější, více odolnější půda
 » Ochrana vodního hospodářství 
 » Ochrana biodiverzity

W Zemědělství je základem veškerého vzdělání na světe!
Berthold Auerbach, politik/spisovatel



5

Zprsvy o zkušenostech nebo informace o praktickém vyu žití naší  technologie odplevelen í najdete v naší „Příručce 
ekologického zemědělství“. Najdete zde vše o odplevelen í, okopsvsnía dalšítémata týkajícíse „Fusion Farming“.

Témata, která by Vás mohla zajímat:
 » Kdy a jak o dplevelovat jednotlivé plodiny
 » Principy odplevelení, jako kdy nejlépe začít nebo odplevelení naslepo
 » Naše "Desatero odplevelování"
 » Okopávání a odplevelení obilí, nukuřice, sóji, polních fazolí, cukrové řepy, dýní a brambor
 » Meziplodiny: setí, zapracov án í výhody

Příručku si můžete stáhnout na www.einboeck.at/en/downloads

T E C H N O L O G I E  O D P L E V E L E N Í

TECHNOLOGIE ODPLEVELENÍ V PRAXI



6 W W W . E I N B O E C K . E U

PRUTOVÉ BRÁNY 
AEROSTAR-CLASSIC & -EXACT



7T E C H N O L O G I E  O D P L E V E L E N Í



8 W W W . E I N B O E C K . E U

 » Robustní rám z profilové trubky, extrémně odolný
 » Velká podpůrná kola s kuličkovými ložisky včetně mazacích míst na všech kloubech
 » Tvrzené závěsové šrouby s pouzdry
 » Konec U rámu vyztužen plastovými trubkami (nulové opotřebení ocelových trubek)
 » Snadné a přesné nastavení polohy prstů (mechanické nebo hydraulické)
 » Patentované prsty vyrobeny z pružinového ocelového drátu
 » Zvýšený účinek vibrací díky speciálnímu držáku prstů
 » Žádné ostré hrany a tedy ani poškození plodin
 » Pohyb pružiny a prstů není nijak omezen (žádné riziko zlomení prstů)
 » Rychlo-upínací kyvadlová náprava umožňuje snadné připojení a odpojení k traktoru (až do modelu 900 N)
 » Velké trojúhelníkové vzpěry zabraňují kývaní bočních křídel během provozu na strojích s velkým 

pracovním záběrem
 » Velký výběr prstů v různých délkách a průměru
 » Vysoká světlá  výška rámu

SPECIÁLNÍ PRVKY NAŠICH PRUTOVÝCH BRAN
AEROSTAR-CLASSIC | AEROSTAR-EXACT

W
Plecími stroji se zabíráme a vyrábíme již více 
než 35 let a víme, co je při odstraňování plevele 
důležité!



9

AEROSTAR-CLASSIC & -EXACT jsou vybaveny pružinovými prsty. 
Tyto prsty mají několik výhod:

4. Plevel je vytržena z půdy a hlíny - rychlé vysychání zabraňuje opětovnému růstu

1. Otočné prsty - zajišťují účinnou kontrolu plevele mezi řádky bez poškození plodiny

2. Nejvyšší rozsah nastavení tlaku prstů na trhu - umožňuje jemné odplevelení a odstranění povrchové kůry

5. Nejmodernější systém vedení prstů - zajišťuje kontrolu plevele po celé pracovní ploše

3. Vibrace zajišťují samočištění prstů - zaručují provoz bez ucpávání

PRUŽINOVĚ ŘÍZENÉ PRSTY
AEROSTAR-CLASSIC | AEROSTAR-EXACT

T E C H N O L O G I E  O D P L E V E L E N Í



1 0 W W W . E I N B O E C K . E U

Pro drsné půdní podmínky by měl
být použit hrot o průměru 8 mm a 
délce 490 mm.
Tento hrot se nejčastěji používá
při pěstování travních porostů.

Prsty of průměru 6,5 mm a délkou 
490 mm jsou navrženy pro velmi 
lehké půdní podmínky.

Pro kamenitou půdu doporučujeme 
tento rovný hrot , aby se kameny 
nehrnuly na povrch. Má průměr  
8 mm a délku 490 mm.

Tento standardní univerzální hrot 
o průměru 7 mm a délce 490 mm 
je ideální pro středně těžké a těžké 
půdní podmínky. Tato délka prstů 
může také vyrovnávat nerovná 
místa v poli. Tento hrot je první 
volbou v zemědělství s malými 
plodinami.

Prsty of průměru 6,5 mm a délkou 
380 mm jsou zvláště vhodné pro 
střední půdu.

Tento hrot (standardní pro 
AEROSTAR -EXACT ) o průměru 
7 mm a délce 600 mm je vhodný 
pro speciální plodiny . Díky své 
délce dokáže také velmi dobře 
kompenzovat nerovnoměrné 
půdní podmínky na poli.

SPRÁVNÉ HROTY
AEROSTAR-CLASSIC | AEROSTAR-EXACT



1 1

ROZTEČ ŘÁDKŮ A UPEVNĚNÍ HROTŮ
AEROSTAR-CLASSIC | AEROSTAR-EXACT

T E C H N O L O G I E  O D P L E V E L E N Í

PŘESNÁ POZICE A POHYB PRSTŮ
Prsty na plecím stroji jsou k sekcím připevněny plastovými 
držáky, aby se zabránilo jejich zkroucení, takže je hrot vyrovnán 
přesně ve směru práce. Pružinová cívka prstů je namontována 
pod držákem, aby byl zajištěn volný pohyb prstů a vibrace z 
cívky pružiny . Protože pohyb hrotů není omezen, zlomení je 
velmi nepravděpodobné.

ROZTEČ ŘÁDKŮ 2,5 CM
Rozteč řádků má rozhodující vliv na efekt zpracování a kvalitu 
práce. Se 6-řádkovým uspořádáním se 60 prsty na sekci 1,5 m 
je dosaženo efektivní vzdálenosti řádků 2,50 cm. Základním 
požadavkem pro efektivní kontrolu plevele je co nejmenší 
řádkování.



1 2 W W W . E I N B O E C K . E U

Typ/
Pracovní záběr cm Sekce Kola Počet prstů Výkon od

hp/kW
Váha cca.

ca. kg

PEVNÝ, nesklopný

AEROSTAR-CLASSIC 150 1x1,5 2 60 15/11 190

AEROSTAR-CLASSIC 210 1x2,1 2 84 20/15 200

AEROSTAR-CLASSIC 300 2x1,5 2 120 30/22 280

Hydraulicky sklopný

AEROSTAR-CLASSIC 450 3x1,5 2 180 40/29 500

AEROSTAR-CLASSIC 510 1x2,1 / 2x1,5 2 204 50/37 520

AEROSTAR-CLASSIC 600 4x1,5 2 240 60/44 620

AEROSTAR-CLASSIC 600 3) 4x1,5 4 240 60/44 740

AEROSTAR-CLASSIC 750 5x1,5 4 300 65/48 850

AEROSTAR-CLASSIC 810 4x1,5 / 1x2,1 4 324 70/51 870

AEROSTAR-CLASSIC 900 N 4) 6x1,5 4 360 70/51 980

AEROSTAR-CLASSIC 900 1) 6x1,5 4 360 80/59 1170

AEROSTAR-CLASSIC 1200 1) 8x1,5 4 480 90/66 1310

AEROSTAR-CLASSIC 1350 1, 2) 9x1,5 4 540 110/81 1350

AEROSTAR-CLASSIC 1500 1, 2) 10x1,5 4 600 130/95 1600

AEROSTAR-CLASSIC 1800 1, 2, 5) 12x1,5 6 720 180/133 2490

1) Se smykovým zatažením
2) Přepravní výška cca 4,6 m - hydr. přepravní zámek

3) Lze prodloužit na 9 m 
4) Lze snížit na 6 m

5) Přepravní šířka 6 m

Tisíckrát osvědčené po celém světě - klasický plecí stroj AEROSTAR-CLASSIC se stal nedílnou součástí mechanické 
ochrany plodin. Již více než 3 desetiletí se plevele neustále vyvíjejí, a proto se stal vynikající alternativou pro 
chemickou regulaci plevele. Pohyblivé části stroje AEROSTAR-CLASSIC se dokonale přizpůsobí různým půdním 
podmínkám bez ohledu na pracovní záběr. To zaručuje optimální pracovní výsledek. Pro citlivé, speciální plodiny nebo 
na odplevelování naslepo, může být AEROSTAR-CLASSIC vybaven extra dlouhými prsty a hydraulickým nastavením 
prstů. Poté se stává pomyslným předchůdcem AEROSTAR-EXACT, který byl v tomto ohledu dále optimalizován.

PRUTOVÉ BRÁNY AEROSTAR-CLASSIC



1 3

 W Prsty Ø 7 mm, délka 490 mm, jednotlivě vyměnitelné

 W Část trubkového rámu poskytuje stejný pracovní tlak po celé 
šířce - 6 řad s centrálním nastavením prstů na sekci

 W Řádkování 2,5 cm

 W Velká, ložisková gumová opěrná kola

 W Boční části se automaticky sklopí pomocí paralelního vedení

 W Parkovací podpora pro stroje s hydraulickým sklápěním

 W Pro stroje s posuvem ve smyku dva dvojčinné hydr. okruhy 
jsou nutností

STANDARDNÍ VÝBAVA

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Držák hrotů pro řádkové plodiny

Ochrana proti ztrátě v případě zlomení prstů u jednotlivých 
sekcí

Hydraulické nastavení prstů

Hydraulický přepravní zámek

Odpružená přední vyrovnávací deska s připevněním na 
jednotlivé sekce

Prodloužení sekce 30 cm 

U strojů se smykem pracujících v lehkých a písčitých půdách 
doporučujeme: Vnitřní dvojitá kola 18x8,50-8
Vnější jednoduchá kola 18x8,50-8

Výstražné značení s držákem a LED světly

Elektrický ovládací ventil

Pneumatický secí box P-BOX

Hrot 490 mm dlouhý, Ø 8 mm

Hrot 490 mm dlouhý přímý, Ø 8 mm

Hrot 380 mm dlouhý, Ø 6,5 mm 

Hrot 490 mm dlouhý, Ø 6,5 mm 

Hrot 600 mm dlouhý, Ø 7 mm 

P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - C L A S S I C

Přesný a aktuální přehled standardního vybavení, možností a kompatibility najdete v nabídce stahování na našem webu. 
Technické údaje a rozměry jsou přibližné a nezávazné. Vyhrazujeme si právo provádět změny v konstrukci a designu.



1 4 W W W . E I N B O E C K . E U

KONCEPCE AEROSTAR-CLASSIC

2. Jedna centrální páka na nastavení pozice prstů

4. Efektivní provoz díky úzké vzdálenosti řádků 2,5 cm

1. Zvýšené vibrace prstů díky speciálním plastovým držákům

3. Rám z pevné ocelové trubky

5. Široká škála hrotů = správný hrot pro každou práci

6. Velká světlá výška rámu

3

65

4

1

2



1 5

PODPŮRNÁ KOLA PRO INDIVIDUÁLNÍ 
NASTAVENÍ DRÁHY A NA NEROVNOSTI
Podpůrná kola na kuličkových ložiskách jsou nastavitelná 
výškově , v drážkované liště. Volitelně je rozvor opěrných kol 
plynule nastavitelný až do 2,15 m. Podpěrná kola přebírají 
kontrolu nad hloubkou a zabraňují příliš hlubokému proniknutí 
pružných prstů za lehkých půdních podmínek. AEROSTAR-
CLASSIC se proto dokonale přizpůsobí nerovnému terénu.

AGRESIVITA HROTŮ RYCHLE NASTAVITELNÁ 
POMOCÍ CENTRÁLNÍ PÁKY
Agresivitu odpružených radliček stroje na údržbu travních 
porostů lze podle potřeby nastavit pomocí jedné centrální 
páky pro každou sekci radliček v 5 polohách mezi "tažením" a 
"držením".

P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - C L A S S I C

DETAILY AEROSTAR-CLASSIC

W
Prutové brány AEROSTAR-CLASSIC ideálně 
fungují v obilí, mimo jiné plodiny!



1 6 W W W . E I N B O E C K . E U

VELKÁ SVĚTLÁ VÝŠKA RÁMU
Velká světlá výška rámu je zaručena polohou sekcí a rámu. Tím 
je zajištěn provoz bez poškození plodiny, i když jsou rostliny 
vyšší (až 55 cm - v závislosti na poloze a délce radlice).

STABILNÍ PRÁCE
Díky pevné a silné konstrukci rámu je provoz stroje velmi 
stabilní i při vyšších pracovních rychlostech. Také na tvrdé půdě 
může plecí stroj vyvíjet dostatečný tlak na prsty, aniž by se rám 
houpal. Kromě toho je rám navržen tak, aby bez problémů odolal 
velkému zatížení a vydržel mnoho sezón v provozu.

PLASTOVÁ PODPORA NA U-RÁMU - NULOVÉ 
OPOTŘEBENÍ A UŠETŘENÍ NA OCELOVÝCH 
TRUBKÁCH
Na U-rámu, který drží sekce plecího stroje, jsou podpěry které 
jsou pokryty tvrdým plastem. Tím se zabrání opotřebení U- 
rámu.

VÝHODY AEROSTAR-CLASSIC



1 7

KOMPAKTNÍ SLOŽENÍ
U strojů s pracovní šířkou 12 m a 15 m lze sklopit na přepravní 
šířku pouze 3 m (kromě 18 m). Stroje s pracovní šířkou 4,5 m až 9 
m jsou boční křídla hlavního rámu pro přepravu sklopena nahoru. 
Stroje o délce 9 m mohou být vybaveny systémem dvojitého 
skládání a pevnou konstrukcí, od 12 m je toto standardem. U 
všech verzí je zajištěno velmi těsné připojení k traktoru.

P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - C L A S S I C

PEVNĚJŠÍ KONSTRUKCE OD 9 M PRACOVNÍ 
ŠÍŘKY
Větší pracovní šířka znamená větší síly působící na stroj . 
Trojúhelníkové vyztužení na strojích s dvojitým sklápěním 
zabraňuje kývání bočních křídel i při vyšších pracovních 
rychlostech. Agresivitu prstů lze upravit v závislosti na 
podmínkách.

HYDRAULICKÉ NASTAVENÍ PRSTŮ
Prutové brány AEROSTAR-CLASSIC mohou být vybaveny 
hydraulickým nastavení prstů. Tato výbava zaručuje 
rovnoměrnou agresivitu zpracování půdy v celém pracovním 
záběru v měnících se půdních podmínkách. Variabilita použití 
se tak přiblížila ke stroji AEROSTAR-EXACT, který je určen pro 
zvláštní nasazení. (plečkování na slepo)

Hydraulické nastavení prstů také umožňuje rychlé a komfortní 
skládání do trnsportní polohy (zejména pro modely 450, 510, 
750, 810 a 1350).



1 8 W W W . E I N B O E C K . E U

PRUTOVÉ BRÁNY 
AEROSTAR-CLASSIC XXL



1 9T E C H N O L O G I E  O D P L E V E L E N Í



2 0 W W W . E I N B O E C K . E U

Pro velké farmy vyrábíme AEROSTAR-CLASSIC také v částečně upevněném provedení. Doporučujeme však používat 
tento AEROSTAR-CLASSIC XXL pouze na opravdu velkých polích. Jelikož je manévrovatelnost u dlouhého podvozku 
omezená, měla by mít pole odpovídající velikost, aby fungovala efektivně. Podvozek, který je připevněn ke spodním 
ramenům traktoru, je nesen dvěmi velkými koly.

V pracovní poloze zaručují dvě přídavná nastavitelná kolečka na vnějších křídlech hladký provoz sešikmeného rámu 
plečky (bez výkyvu dolů nebo nahoru). Stabilní rám z profilové trubky s velkým trojúhelníkovým držákem brání 
tomu, aby se rám houpal dopředu nebo dozadu. Při sklápění do přepravní polohy a při zatáčení na souvrati se vnější 
kola nedotýkají země. To znamená, že během této operace nedojde ke zranění nebo poškození plodiny.

PRUTOVÉ BRÁNY AEROSTAR-CLASSIC XXL

Typ/
Pracovní záběr cm Sekce Kola Počet prstů Výkon od

hp/kW
Váha cca.

ca. kg

AEROSTAR-CLASSIC XXL 1800 3x1,8 / 6x2,1 4 720 180/133 3950

AEROSTAR-CLASSIC XXL 2400 3x1,8 / 6x2,1 / 4x1,5 6 960 200/147 5460

W
Síla pro velká pole - přesné odplevelení 
o pracovní šířce 18 m nebo až 59 m!



2 1

 W Prsty Ø 7 mm, délka 490 mm, jedtlivě vyměnitelné

 W Závěsná ramena s hydraulickým ovládáním úrovně na sekci

 W Řádkování 2,5 cm

 W Trubkovytý rám poskytuje stejný pracovní tlak po celé šířce - 6 
řad s centrálním nastavením prstů na sekci

 W Vyžaduje tři dvojčinné hydr. okruhy (1x plovoucí)

 W Uspořádaná instalace hydraulických hadic a trubek

 W Zakládací klíny

 W Podpora parkování

 W Kola 10.0/75-15.3 AW na AEROSTAR-CLASSIC XXL 1800

 W Kola 13.0/55-16 AW na AEROSTAR-CLASSIC XXL 2400

STANDARDNÍ VÝBAVA

P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - C L A S S I C  X X L

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Upevnění oje s čepem Ø 50 mm a hydraulickým zvednutím 
namísto upevnění do ramen traktoru

Hydraulické nastavení prstů - pevná poloha
pomocí šroubů (na sekci)

Široká kola

Opěrná kola pro citlivé nebo slepé odplevelení (1x na sekci)

Pneumatická brzda návěsu

Výstražné značení s držákem a LED světly

Prsty 490 mm dlouhé, Ø 8 mm

Prsty 490 mm dlouhé rovné, Ø 8 mm 

Prsty 600 mm dlouhé, Ø 7 mm 

Přesný a aktuální přehled standardního vybavení, možností a kompatibility najdete v nabídce stahování na našem webu. 
Technické údaje a rozměry jsou přibližné a nezávazné. Vyhrazujeme si právo provádět změny v konstrukci a designu.



2 2 W W W . E I N B O E C K . E U

DOKONALÉ NASTAVENÍ SE ZAVĚŠENÝM 
RÁMEM
Všechny části tažené verze AEROSTAR-CLASSIC XXL jsou 
připojeny k závěsným nosníkům . Tyto rámy jsou ovládány 
hydraulicky ( hydraulické nastavení ). Tento systém zavěšených 
rámů se dokáže výborně přizpůsobit nerovnému terénu . Na 
půdě s velmi tvrdou kůrou vám dvojčinné válce nosníků umožní 
vyvinout dodatečný tlak na sekce.

PEVNÝ TRUBKOVÝ RÁM
Pevný trubkový rám zabraňuje vyklánění a zajišťuje dlouhou 
životnost prstů.

GARANTOVANÁ PŘEPRAVNÍ ŠÍŘKA 3 M
Všechny síťové brány dosahují přepravní šířky pouze 3 m.

VÝHODY AEROSTAR-CLASSIC XXL



2 3

PRAKTICKÉ OTÁČENÍ NA SOUVRATI 
JEDNOUDUCHÝM ZVEDNUTÍNM
Při pracovních šířkách větších než 18 m nemají přídavná vnější 
kola během skládání do přepravní polohy kontakt se zemí. A I 
když se objeví, nemohou poškodit plodinu

P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - C L A S S I C  X X L



2 4 W W W . E I N B O E C K . E U

1) Smykové zatažení + hydr. přepravní zámek
2) Přepravní výška cca. 4,5 m

3) Přepravní šířka 6 m

Pomocí přesných prutových bran AEROSTAR-EXACT lze odplevelit plodiny v zárodečné fázy, jako je kukuřice, sója, 
slunečnice , polní fazole, dýně i semínka nebo zelenina. S AEROSTAR-EXACT je ale také možné přesné odplevelení - 
díky přesné kontrole hloubky a především možnostem nastavení agresivity prstů.

AEROSTAR -EXACT je profesionální verze klasických prutových bran AEROSTAR-CLASSIC. Mnoho možností AEROSTAR-
CLASSIC je již integrováno do standardního vybavení precizně zpracovaných prutových bran AEROSTAR-EXACT.

PŘESNÉ PRUTOVÉ BRÁNY AEROSTAR-EXACT

Typ/
Pracovní záběr cm Sekce Kola Počet prstů Výkon od

hp/kW
Váha cca.

ca. kg

PEVNÝ, nesklopný

AEROSTAR-EXACT 300 2x1,5 4 120 40/29 540

Hydraulicky sklopný

AEROSTAR-EXACT 600 4x1,5 6 240 70/51 940

AEROSTAR-EXACT 750 5x1,5 6 300 80/59 1200

AEROSTAR-EXACT 900 1) 6x1,5 6 360 90/66 1600

AEROSTAR-EXACT 1200 1) 8x1,5 6 480 100/74 1880

AEROSTAR-EXACT 1500 1,2) 10x1,5 6 600 150/110 2280

AEROSTAR-EXACT 1800 1,2,3) 12x1,5 10 720 200/147 3220

W
Přesné (naslepo) plení kukuřice, řepy, dýně, sóji, 
brambor, pšenice, žita, polních fazolí, hrášku atd.



2 5

 W Od 9 m pracovní šířky s hydraulickým přepravním zámkem

 W Prsty Ø 7 mm, délka 600 mm - ideální pro nerovná pole, 
jednotlivě měnitelná

 W Část trubkového rámu poskytující stejný pracovní tlak na celou 
pracovní šířku – 6 řad prstů

 W Hydr. nastavení prstů s indikátorem

 W Řádkování 2,5 cm

 W Horní zavěšení se štěrbinovým otvorem pro nerovná pole

 W Velká, ložisková gumová opěrná kola

 W Přesné hloubkové vedení předními a zadními opěrnými koly

 W Sekce pevně spojeny k vidlici

 W Zadní kola krytá prsty na kyvadlovém šasi

 W Pevný rám

STANDARDNÍ VÝBAVA

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Držák prstů pro plodiny v řádku

Ochrana proti ztrátě v případě zlomení prstů

Prodloužení stroje 30 cm

U strojů se smykovou retrakcí pracujících v lehkých a písčitých 
půdách doporučujeme:
Vnitřní dvojitá kola 18x8,50-8 
Vnější jednoduchá kola 18x8,50-8

Výstražné značení s držákem a LED světly P

Elektrický ovládací ventil

Pneumatický secí box P-BOX

P Ř E S N É  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - E X A C T

Přesný a aktuální přehled standardního vybavení, možností a kompatibility najdete v nabídce stahování na našem webu. 
Technické údaje a rozměry jsou přibližné a nezávazné. Vyhrazujeme si právo provádět změny v konstrukci a designu.



2 6 W W W . E I N B O E C K . E U

KONCEPCE AEROSTAR-EXACT

2. Konstantní tlak prstů po celé pracovní šířce pomocí hydraulického nastavení tlaku prstů

4. Otvor na horní zavěšení pro ideální přizpůsobení terénu v kopcovitých polích

1. Přímo zavěšené pružinové prsty s velkou vůlí a roztečí řádků 2,5 cm

3. Pevné sekce prstů zajišťují stejnou pracovní hloubku na všech řádcích na každé sekci

5. Plynulý provoz prutových bran díky kompaktní konstrukci

6. Kyvadlová náprava pro vyrovnávání na nerovného povrchu

7. Zahlazení dráhy zadních kol díky samostatným prstům



2 7

PODPŮRNÁ KOLA INDIVIDUÁLNĚ 
NASTAVITELNÁ A NA NEROVNOSTI
Nesená kola na kuličkových ložiskách jsou výškově nastavitelná 
v drážkované liště. Rozvor opěrných kol je plynule nastavitelný 
až do 2,25 m. Opěrná kola přebírají kontrolu nad hloubkou a 
zabraňují příliš hlubokému proniknutí pružinových prstů za 
lehkých půdních podmínek. AEROSTAR-EXACT se proto dokonale 
přizpůsobí nerovnému terénu.

PRSTY 600 MM DLOUHÉ, Ø 7 MM
Přesně prutové brány AEROSTAR-EXACT jsou vybaveny 600 mm  
dlouhými a 7 mm silnými zalomenými pružnými prsty, které se 
perfektně přizpůsobí nerovnému terénu . Umožňují odplevelení 
i v pozdních fázích vývoje plodiny. Tyto prsty se osvědčily také 
u speciálních plodin, protože delší prsty se mohou ještě lépe 
přizpůsobit nerovným půdám!

PŘEPRAVNÍ ZÁMEK
Přepravní zámek je standardní výbavou všech strojů. Všechny 
stroje do 6 m jsou zajištěny lištou na válci a stroje větší než 
9 m hydraulickým přepravním zámkem na bočních křídlech. 
To poskytuje další bezpečnost při jízdě po silnici nebo při 
zaparkovaném stroji.

P Ř E S N É  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - E X A C T

DETAILY AEROSTAR-EXACT



2 8 W W W . E I N B O E C K . E U

PŘESNÉ SEŘÍZENÍ HLOUBKY PŘES 
PODPŮRNÁ KOLA APENDULÁRNÍ NÁPRAVY
Díky přesnému ovládání hloubky AEROSTAR-EXACT pomocí 
opěrných kol vzadu a vpředu (které jsou nastavitelné v 
drážkované liště ) se dokonale hodí pro odplevelení naslepo. 
Kyvadlová náprava a otočná zadní kola zajišťují dokonalé 
přizpůsobení terénu. Citlivě nastavitelný tlak prstů pomocí 
hydraulického nastavení prstů zaručuje přesné hloubkové 
vedení prstů, zejména na nerovném terénu.

STABILNÍ PRÁCE
Díky pevné a silné konstrukci rámu je provoz stroje a rámu velmi 
stabilní i při vyšších pracovních rychlostech . Také na tvrdé půdě 
můžou prutové brány vyvinout dostatečný tlak na prsty , aniž by 
se konstrukce houpala . Kromě toho je rám navržen tak , aby bez 
problémů odolal velkému zatížení a mnoha sezónám v provozu.

HYDRAULICKÉ SEŘÍZENÍ TLAKU PRSTŮ
Poloha prstů je nastavitelná z traktoru pomocí centrálně 
ovládaného a citlivého hydraulického nastavení sekce. Tento 
systém také zajišťuje hydraulický tlak a vyrovnání úrovně 
všech částí prstů stroje . Hydraulické nastavení prstů usnadňuje 
použití prutových bran AEROSTAR-EXACT v měnících se půdních 
podmínkách. Při sklápění do přepravní polohy lze prsty 
velmi pohodlně nastavit do nejrovnější polohy. Hydraulická 
kompenzace tlaku zajišťuje, že prsty pracují po celou pracovní 
šířku se stejnou agresivitou.

PEVNÉ SEKCE PRO HLADKÝ PROVOZ
Sekce jsou namontovány na vidlicích bez vůle. To zaručuje, 
že stroj pracuje přesně v nastavené pracovní hloubce. Úseky 
se nemohou otáčet a kroutit (například při jízdě ve stopách 
traktoru) a běží velmi hladce.

VÝHODY AEROSTAR-EXACT



2 9P Ř E S N É  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - E X A C T

HORNÍ ZAVĚŠENÍ S OTVOREM PRO 
PERFEKTNÍ ADAPTACI K TERÉNU
Otvor pro horní zavěšení umožňuje AEROSTAR-EXACT dokonale 
kompenzovat nerovnoměrné půdní podmínky ve směru jízdy.

POLOHA PRSTŮ „ŠPIČKA JE PROTI SMĚRU 
JÍZDY" PRO ROZBITÍ POVRCHOVÉ KŮRY
Půdní kůra se lépe rozbije , když jsou prsty umístěny „na 
rukojeti“. Výsledek je šetrnější k úrodě. Na rozdíl od tažených 
prstů není rostlina tlačena nebo tažena k zemi , a tak není 
poškozena . Nerovnosti půdy díky dlouhým prstům nehrají 
hlavní roli. Prsty jednoduše sledují obrys půdy.

VYSOKÁ SVĚTLÁ VÝŠKA RÁMU
Velká světlá výška rámu je zaručena polohou sekcí a rámu. Tím 
je zajištěn provoz bez poškození rostlin, i když jsou rostliny vyšší 
(až 55 cm - v závislosti na poloze a délce radlice).

PODPĚRNÁ KOLA S PROFILEM TRAKTOROVÉ 
PNEUMATIKY
Všechna opěrná kola jsou opatřena profilem traktorových 
pneumatik, což je snadněji čistí a zajišťuje čistý provoz. Tento 
profil navíc zanechává drsný povrch a neutlačuje pevně půdu. 
Díky tomu mohou následující sklízecí pruty zadních opěrných 
kol lépe pracovat a půda je kompletně zpracována.



3 0 W W W . E I N B O E C K . E U

PRÉMIOVÉ PRUTOVÉ BRÁNY 
AEROSTAR-FUSION



3 1T E C H N O L O G I E  O D P L E V E L E N Í



3 2 W W W . E I N B O E C K . E U

PRÉMIOVÉ PRUTOVÉ BRÁNY AEROSTAR-FUSION
S prémiovými prutovými bránamy AEROSTAR -FUSION můžete plevelit standardní plodiny (např . kukuřici , sóju , 
slunečnici, obilí, polní fazole , cukrovou řepu atd.), rýhované plodiny (např. brambory ) a speciální plodiny (např. 
zeleninu, bylinky atd.) efektiv ně a produktivně. Nastavení agresivity na prémiovém sklízecím stroji s hroty lze 
hydraulicky nastavit od extrémně šetrného (pro plenění na slepo ) až po ultra agresivní (pro rozbíjení krusty). 
Kontaktní tlak na AEROSTAR-FUSION je až 6kg na prst . Prémiové brány jsou absolutní superstar v segmentu pleček 
s hroty ve všech oblastech, od uspořádání hrotů, seřízení a upevnění až po vybavení pneumatik a konstrukci rámu.

AEROSTAR-FUSION je jedním z 9 různých typů pleček vyráběných společností Einböck. Je to čtvrtá plečka pro údržbu 
plodin vedle AEROSTAR-CLASSIC a AEROSTAR-EXACT a rotační plečky AEROSTAR-ROTATION.

AEROSTAR-FUSION 300 600 750 900 1200 1350 1500

Pracovní záběr (m) 2,97 6,22 7,56 9,24 12,26 13,60 15,29

Transportní šířka (m) 3,00 2,75 2,75 3,00 3,00 3,00 3,00

Výška při parkování (m) 1,30 3,00 3,84 3,35 3,35 3,90 3,90

Základní hmotnost (approx. kg) 575 1170 1410 1980 2420 3130 3340

od HP/KW 50/37 80/59 90/66 100/74 120/88 140/103 160/118

Hydr. řídící jednotky (dvojčinné) 1 2 2 3 3 3 3

Kategorie zavěšení (Kat.)
I / Ø 22 mm
II / Ø 28 mm

II / Ø 28 mm II / Ø 28 mm II / Ø 36 mm II / 36 mm II / 36 mm III / 36 mm

Počet prutů 106 222 270 330 438 486 546

Sekce 1 3 3 5 5 5 5

Sklápění - 3x 3x 5x 5x 5x 5x

Podpěrná kola (přední+zadní) 2+2 4+2 4+2 4+2 6+2 6+4 6+4



3 3

 W Design uzavřeného rámu

 W Pruty Ø 7 mm, 530 mm dlouhé – optimální vyrovnání 
nerovností v terénu, lze rychle a individuálně měnit

 W Řádkování 2,8 cm

 W Dvojité pružiny bez kabelů uspořádané nad rámem

 W Hydr. nastavení prstů se zobrazením polohy

 W Trubka s hroty odolná proti zkroucení

 W 6 řadé sekce prutů

 W Hydr. transportní zámek

 W Zavěšení do třetího bodu s možností několika otvorů – pro 
optimální nastavení v kopcovitém terénu

 W Přesné ovládání hloubky pomocí koleček pro ovládání hloubky 
v přední a zadní části nářadí

 W Zadní opěrná kola s nastavitelnými taženými hroty

 W Velká opěrná kola s kuličkovými ložisky a profilem traktorové 
pneumatiky

 W Podpora stání ( od modelu 900 )

STANDARTNÍ VÝBAVA

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Mechanicky otočná opěrná kola (od modelu 900)

Hydraulicky otočná opěrná kola (od modelu 900)

Secí box P-BOX-STI do 12 m

Pneumatická přední nádrž JUMBO-SEED

Hroty s karbidovým koncem

Přídavná podpůrná kola

Výstražné cedule s držákem a LED světly

P R É M I O V É  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - F U S I O N

Přesný a aktuální přehled standardní výbavy, možností a kompatibility naleznete v nabídce ke stažení na našem webu.
Technické údaje a rozměry jsou přibližné a nezávazné. Vyhrazujeme si právo na změny konstrukce a designu.



7

3

6

5

4

1

2

3 4 W W W . E I N B O E C K . E U

KONCEPT AEROSTAR-FUSION

1. Nezávislé, nepřímo odpružené 7 mm pruty

2. Světlá výška rámu až 530 mm

3. Hydraulické nastavení agresivity až 6 kg kontaktního tlaku na prut

4. 100% konzistentní agresivita, bez ohledu na umístění prstů

5. Prémiové prutové brány běží velmi hladce díky kompaktní, uzavřené konstrukci rámu

6. Individuálně nastavitelná opěrná kola na zadní a přední část rámu

7. Jednoduché nastavení prutů v přepravní a pracovní poloze

Technical data and specifications are approximate and without obligation. 
Construction and design are subject to change.



3 5P R É M I O V É  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - F U S I O N



3 6 W W W . E I N B O E C K . E U

7 MM PRUTY – PERFEKTNÍ SÍLA PRUTŮ PRO 
ORNÉ PLODINY, ZELENINU, BYLINKY A VÍCE
7 mm tlusté a 530 mm dlouhé prsty zajišťují konzistentní, 
precizní a přesné výsledky. Boční průhyb pružiny je za provozu 
omezen prodlouženým plastovým držákem.

AŽ 53 CM VÝŠKA K PLETÍ VYSOKÝCH PLODIN 
A HRŮBKŮ
AEROSTAR -FUSION má výšku rámu až 530 mm (v závislosti na 
poloze prstů ), což znamená, že je vhodné i pro odplevelení 
vyšších plodin a hrůbků.

„PREMIUM“ V KAŽDÉM SMYSLU SLOVA – 
AEROSTAR-FUSION
 » Konstantní tlak na prsty až 6kg po celé délce průhybu 

pružiny
 » Velká světlá výška rámu až 530 mm pro vyšší plodiny (např. 

kukuřice, slunečnice atd.)
 » Pruty, které lze zvednout nahoru (přepravní a pracovní 

polohy) s rychlovýměnným systémem
 » Nejvyšší možná provozní spolehlivost a přesnost
 » Praktický, uživatelsky příjemný a odolný design

28 MM ŘÁDKOVÁNÍ
Rozteč prutů 28 mm je optimalizována pro maximální přesnost. 
Koordinovaný poměr mezi roztečí prutů a délkou hrotů také 
zajišťuje vynikající výsledky u standardních plodin, jako je obilí, 
řepa, sója a kukuřice, stejně jako u speciálních a hrobkovitých 
plodin.

VÝHODY AEROSTAR-FUSION



3 7P R É M I O V É  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - F U S I O N

OPTIMALIZOVANÝ PRŮMĚR PRUTŮ & 10 CM 
DÉLKA PRUTŮ
Průměr prstů byl zmenšený, aby bylo umožněno účinné 
odstraňování plevele bez ucpání, i když je zde velké množství 
organické hmoty. To znamená, že se v prutech může hromadit 
méně materiálu. Délka prutů 7 mm je 100 mm. Pro velké farmy a 
dodavatele jsou k dispozici hroty se zaoblenými hroty z karbidu.

W
Nastavení a přesnost nezávisle pracujících 
prutů jsou základním rysem těchto 
prémiových prutových bran!

VELKÁ ROZTEČ NOSNÍKŮ PRO DOBRÝ TOK 
MATERIÁLU
6 nosníků, na kterých jsou namontovány pruty, jsou vzdáleny 
daleko od sebe. To zajišťuje lepší průchod organické hmoty a 
žádné ucpávání při práci s radlicí.

PRUTY SE SYSTÉMEM RYCHLÉ VÝMĚNY BEZ 
NUTNOSTI VYJÍMÁNÍ PRUŽIN
Plusový bod při údržbě a servisu strojů. Jednotlivé hroty v řadě 
rostlin lze také rychle „vyvěsit“, např. při práci s velmi jemnými 
plodinami.



3 8 W W W . E I N B O E C K . E U

PŘESNĚ VYLADĚNÁ GEOMETRIE ZAJIŠŤUJE 
STÁLOU AGRESIVITU BEZ OHLEDU NA 
POLOHU PRUTU
Geometrie prutů byla dokonale vyladěna, aby zajistila, že 
vždy vyvíjejí stejný kontaktní tlak na půdu v jakékoli poloze 
(strmé, agresivní nebo vlečené ). Tím je zajištěna stejná úroveň 
agresivity např. při práci na velmi nerovném terénu nebo na 
hrůbcích nebo v lůžkách.

NASTAVENÍ TLAKU PRUTŮ POMOCÍ 
HORIZONTÁLNÍHO "PARALELNÍHO POSUNU"
Kompaktní dvojitý rám umožňuje nastavení přítlaku prstů bez 
snížení vůle.

STÁLÉ VEDENÍ PRUTŮ PROSTŘEDNICTVÍM 
„PRODLOUŽENÝCH“ DRŽÁKŮ
Pruty jsou namontovány ve středu „protáhlých“ držáků,
které zajišťují jejich stabilní a přesné vedení. Jednotlivé pruty 
lze také rychle měnit pomocí systému rychlé výměny.

JEMNÉ ODPLEVELOVÁNÍ POMOCÍ VLASTNÍ 
HMOTNOSTI PRUTŮ A MAX . KONTAKTNÍ 
TLAK AŽ 6 KG
AEROSTAR-FUSION dokáže s přesností vyvinout až 6 kg 
kontaktního tlaku na silně zaplevelené a tvrdé půdě. Jednou z 
největších výhod AEROSTAR -FUSION je to , že úroveň agresivity 
se při změně polohy prutů nemění. To umožňuje vysoce přesné 
nastavení prémiových prutových bran a udržuje zvolený přítlak 
hrotů 100% konstantní.

VÝHODY AEROSTAR-FUSION



3 9P R É M I O V É  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - F U S I O N

PŘIZPŮSOBITELNÝ RÁM: PEVNÝ NEBO 
PRUŽNÝ
Rám plečky lze přeměnit z tuhého na pružný, aby umožnil 
lepší kopírování terénu, zejména na svazích nebo na nerovném 
povrchu.

SPECIÁLNÍ DVOJITÁ PRUŽINA BEZ DRÁTU, 
UMÍSTĚNÁ NAD RÁMEM
Pro zvýšení životnosti a usnadnění servisu jsou standardní 
dvojité pružiny umístěny nad rámem. Průhyb pružiny je také 
fixován speciálními bezdrátovými pružinami Einböck a pružiny 
se nemohou „vykývat“ nahoru nebo „prověsit“.

UZAVŘENÝ A USPOŘÁDANÝ RÁM
Uzavřený a uspořádaný rám nabízí následující výhody:
 » Podvozek se dokonale přizpůsobí povrchu
 » Snadné skládání a kompaktní přeprava
 » Dlouhá životnost stroje
 » Opěrná kola lze namontovat pružně na rám
 » Hladký chod stroje – i při vysokých rychlostech

PRUTY LZE HYDRAULICKY VYTOČIT NAHORU
Sekce prutů na prémiov ých branách AEROSTAR -FUSION lze 
vyklopit nahoru a mají omezený pohyb směrem dopředu. To má 
následující výhody:
 » Žádné ohýbání prutů na souvrati
 » Bezpečná přeprava po silnici a kompaktní přepravní poloha
 » Žádné visící hroty při parkování stroje
 » Pohodlná jízda na poli i silnici



4 0 W W W . E I N B O E C K . E U

VÝHODY AEROSTAR-FUSION

HYDRAULICKÉ NASTAVENÍ NA SOUVRATI
Křídla lze na souvrati snadno zvednout. To zajišťuje pohodlné a 
bezpečné otáčení na souvratích.

PODPĚRNÁ KOLA S PROFILEM TRAKTOROVÉ 
PNEUMATIKY
Všechna opěrná kola jsou opatřena profilem traktorových 
pneumatik, což je snadněji čistí a zajišťuje čistý provoz. Tento 
profil navíc zanechává drsný povrch a neutlačuje pevně půdu. 
Díky tomu mohou následující sklízecí pruty zadních opěrných 
kol lépe pracovat a půda je kompletně zpracována.

VELMI HLADKÝ CHOD STROJE
I při vysoké rychlosti nebo při práci na nerovných polích zajišťuje 
konstrukce rámu velmi hladký chod stroje. To znamená, že na 
AEROSTAR-FUSION nedochází k hromadění vibrací, což výrazně 
zvyšuje životnost stroje.

SNADNÉ NASTAVENÍ PODPĚRNÝCH KOL
Opěrná kola lze na speciálním rámu plynule nastavit na různé 
vzdálenosti řádků nebo rozchodů kol traktor u. Kromě toho 
tato robustní a speciální trubka Einböck pomáhá k rychlému 
přizpůsobení pouhým povolením dvou šroubů. Měřicí pomůcka 
na křídlech umožňuje rychlé a přesné nastavení na centimetr 
nebo palec i v terénu.



4 1P R É M I O V É  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - F U S I O N

W

Praktičnost, provozní spolehlivost v 
široké škále různých podmínek a velké 
množství individuálních technických řešení 
charakterizují AEROSTAR-FUSION!

OTOČNÁ ZADNÍ OPĚRNÁ KOLA
Otočná opěrná kola na zadní straně dodatečného vybavení 
zajišťují hladký chod stroje (zejména při vysokých rychlostech), 
a to i v zatáčkách. Kola se zablokují ve střední poloze již při 
zvedání nářadí, aby se zajistilo, že se kola při zvedání neotáčí. 
Navíc lze kola na souvrati vždy nasstavit „na střed“ za strojem.



4 2 W W W . E I N B O E C K . E U

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA AEROSTAR-FUSION

JUMBO-SEED
Pro velké stroje a vyšší výsevy lze na přední hydrauliku 
místo pneumatického výsevního boxu P-BOX namontovat 
pneumatickou přední nádrž JUMBO-SEED s řídicí jednotkou 
SPEED-TRONIC. (K dispozici od podzimu 2023).

PRUTY S KARBIDOVÝM HROTEM
Pro velké farmy a dodavatele jsou volitelně k dispozici hroty 
potažené karbidem se zaoblenými hroty . Ty výrazně zvyšují 
životnost radliček a snižují potřebu / čas potřebný na údržbu.

P-BOX-STI DO 12 M
Pneumatický secí stroj P-BOX -STI pro setí meziplodin lze 
namontovat na všechny modely AEROSTAR -FUSION do pracovní 
šířky 12 m / 40 stop. Je namontován co nejblíže k traktoru , aby 
se zajistilo , že střed stroje gravitace se neposouvá příliš dozadu. 
Na přání lze nainstalovat i 500 l nádrž.

PŘÍDAVNÁ OPĚRNÁ KOLA
Další podpůrná kola jsou k dispozici jako volitelná výbava pro 
případ, že je třeba přidat na vnější křídla (například v kopcovitém 
terénu).



4 3P R É M I O V É  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - F U S I O N

W

S AEROSTAR-FUSION máme nyní v naší nabídce 
9 různých modelů plecích strojů. Jako největší 
dodavatel a přední světový výrobce odplevelovací 
techniky můžeme každému našemu zákazníkovi 
nabídnout ideální řešení pro jeho farmu.

VÝSTRAŽNÉ ZNAČKY S DRŽÁKEM A LED 
SVĚTLY
Ty lze přidat na přední a zadní část nářadí.



4 4 W W W . E I N B O E C K . E U



4 5

ROTAČNÍ PRUTOVÉ BRÁNY
AEROSTAR-ROTATION

T E C H N O L O G I E  O D P L E V E L E N Í



4 6 W W W . E I N B O E C K . E U

Typ/
Pracovní záběr cm Sekce Kola Hvězdicové kotouče Výkon od

hp/kW
Váha cca.

ca. kg

PEVNÝ, nesklopný

AEROSTAR-ROTATION 150 1x1,5 2 10 20/15 280

AEROSTAR-ROTATION 300 2x1,5 2 20 35/26 420

Hydraulicky sklopný

AEROSTAR-ROTATION 450 3x1,5 2 30 50/37 650

AEROSTAR-ROTATION 600 4x1,5 4 40 65/48 810

AEROSTAR-ROTATION 900 1) 6x1,5 4 60 90/66 1560

AEROSTAR-ROTATION 1200 1) 8x1,5 4 80 100/74 1890

AEROSTAR-ROTATION 1800 2,3) 12x1,5 6 120 150/110 3300

1) Se zatažením ve smyku: bez rychloupínací tyče, 2 centrální opěrná 
kola 18x8,50

2) Přepravní výška 4,4 m

3 m stroj: 1 dvojčinný hydr. okruh
6 m stroj: 1 dvojčinný a jeden jednočinný hydr. okruh
Stroj 9 - 18 m: 3 dvojčinné hydr. okruhy

3) Přepravní šířka 6 m 

Rotační prutové brány AEROSTAR -ROTATION kombinují výhody prutových bran a rotační plečky. Výsledkem jsou 
rotační prutové brány s velmi širokým rozsahem použití. Práce se provádí ocelovými prsty, které jsou zapuštěny 
do plastového kotouče pod úhlem. Individuálně zavěšené rotující pracovní kotouče vytrhávají a zbavují se kořeny, 
podporují zpracování plodin a bez problémů rozbijí i tvrdé půdní povrchové kůry.

Díky tomuto způsobu práce je AEROSTAR -ROTATION také velmi vhodný pro odplevelení na zaseté mulčované plochy. 
Pomocí hydraulického nastavení tlaku lze plynule měnit tlak hvězdicových kol mezi odlehčením a zatížením z kabiny 
traktoru. Odlehčení jde tak daleko, že hvězdicovitá kola jsou téměř plovoucí . Díky tomu je stroj ideální pro obtížné 
půdní podmínky. Toto nastavení lze navíc použít k dosažení přesného pletí naslepo. Rotační prutové brány AEROSTAR 
-ROTATION, podobně jako AEROSTAR-EXACT, lze použít téměř ve všech řadách, stejně jako u obdělávaných plodin.

ROTAČNÍ PRUTOVÉ BRÁNY AEROSTAR-ROTATION

W
Speciální zavěšení a nastavení držáku hvězdicového 
kola zajišťuje nejlepší možnou kvalitu odplevelení!



4 7

 W Průměr hvězdicového kola 500 mm - prsty Ø 6,5 mm

 W Řádkování 15 cm

 W Bezúdržbové ložiska hvězdicových kol - oddělená montáž 
každého hvězdicového kola

 W Hydr. nastavení agresivity - možnost snížení nebo 
zvýšeníjednotlivých sekcí s pozičním idikátorem

 W Vyrovnávání tlaku a hladiny mezi pracovními sekcemi

 W Velká, ložisková gumová opěrná kola

 W Podpora parkování

 W Pevný rám

 W Od 9 m pracovní šířky s hydraulickým přepravním zámkem

STANDARDNÍ VÝBAVA

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Zdvojené hvězdicové kolo místo prstů ve středu stroje 
(doporučeno pro pole se spoustou zbytků)

U strojů se smykovou retrakcí pracujících v lehkých a písčitých 
půdách doporučujeme:
Vnitřní dvojitá kola 18x8,50-8 
Vnější jednoduchá kola 18x8,50-8

Elektrický ovládací ventil: kombinuje 2 dvojčinné hydraulické 
okruhy na 1 (u strojů se smykovým zatažením)

Výstražné značky s držákem a LED světly

Pneumatický secí box P-BOX

R O T A Č N Í  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - R O T A T I O N

Přesný a aktuální přehled standardního vybavení, možností a kompatibility najdete v nabídce stahování na našem webu. 
Technické údaje a rozměry jsou přibližné a nezávazné. Vyhrazujeme si právo provádět změny v konstrukci a designu.



1

5

37

2

6

4

8

4 8 W W W . E I N B O E C K . E U

KONCEPCE AEROSTAR-ROTATION

1. Speciální montáž hvězdicových kol

2. Aby se vyrovnaly boční síly, jsou hvězdy namontovány obousměrně (řádkování 15 cm)

3. Hydraulické nastavení agresivity - předpětí nosičů hvězdicových kol lze plynule měnit mezi odlehčením a 
zatížením, s ukazatelem polohy

4. Hydraulický tlak a vyrovnání úrovně sekcí pro nejlepší přizpůsobení povrchu půdy

5. Ukazatel polohy kompenzace tlaku a hladiny

6. Průměr hvězdicového kola 500 mm, průměr prstů 6,5 mm

7. Bezúdržbová ložiska hvězdicových kol

8. Pracovní rychlost až 10 km/h



4 9R O T A Č N Í  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - R O T A T I O N

THE ADVANTAGES OF THE AEROSTAR-
ROTATION ROTATIVE WEEDER AT A GLANCE:
 » Weeding when there is a lot of organic material, e.g. in 

mulch seeding
 » Early weeding when soil moisture is present without 

"smearing" the soil
 » Aggressive crust breaking and gentle weeding - quickly 

adjustable via the working speed as well as hydraulic 
aggressivity adjustment

 » Self-cleaning through rotating working tools - rolling 
instead of "sweeping" weeding



5 0 W W W . E I N B O E C K . E U

HYDRAULICKÉ NASTAVENÍ AGRESIVITY
Tlak je pohodlně a plynule nastavitelný ze sedadla traktoru. 
Tento inovativní systém využívá sílu dvou působících tažných 
pružin. Vysunutím hydraulického válce se zvyšuje napětí 
předpínací pružiny. Zvyšuje se také tlak na hvězdicová kola. Při 
zasunutí válce je napínací pružina napnutá. Na přání lze snížit 
tlak na ostruhová kola, dokud nezůstane absolutně žádný přítlak 
(hvězdicová kola jsou téměř plovoucí).
Vezměte prosím na vědomí: Abyste mohli zvolit správnou 
agresivitu a pracovní rychlost pro plodinu, potřebujete 
zkušenosti a znalosti.

ODPLEVELENÍ V ORGANICKÉ HMOTĚ BEZ 
UCPÁVÁNÍ
Díky rotujícím hvězdicím dokáže stroj zvládnout velké množství 
organické hmoty (v polích po mulčování nebo v polích silně 
zamořených plevelem) bez ucpávání.

VYLEPŠENÉ ROZBÍJENÍ POVRCHOVÉ KŮRY
Díky tlaku prstů až 22 kg na prst je možné rozbít těžké půdní 
kůry . Čím agresivněji budete plít, tím pomaleji byste měli jet.

VÝHODY AEROSTAR-ROTATION



5 1R O T A Č N Í  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - R O T A T I O N

TLAK NA ROTAČNÍCH HVĚZDICOVÝCH 
KOLECH MŮŽE BÝT HYDRAULICKY SNÍŽEN
Při práci na citlivých plodinách a na lehkých půdách lze tlak na 
rotující hvězdicová kola hydraulicky snížit , pokud již nedochází 
k podtlaku a hvězdicová kola se vznášejí. Je-li tlak snížen na 
minimum, musí být půda pro optimální výkon velmi vyrovnaná.

BEZÚDRŽBOVÁ LOŽISKA HVĚZDICOVÝCH 
KOL
Ložiska hvězdicových kol jsou bezúdržbová a odolná. Proto 
zůstávají bez vůle i po mnoho ročních obdobích a hektarech na 
poli.

VČASNÉ ODPLEVELENÍ I VE VLHKÉ PŮDĚ
Na rozdíl od běžnéných prutových bran lze Aerostar -Rotation 
použít, i když je půda stále vlhká. Tímto způsobem má rotační
plečka    prodlouženou dobu aplikace ve srovnání se 
standardními prutovými bránami. To je velká výhoda při změně 
povětrnostních podmínek.



5 2 W W W . E I N B O E C K . E U

NAKLONĚNÁ NESENÁ HVĚZDICOVÁ KOLA
Šikmé uložení hvězdicových kol zajišťuje, že se plevel očistí od 
zbytků a má to významný vliv na agresivitu práce. Čím rychleji 
jedete, tím agresivnější rotační prutové brány fungují. Čím 
agresivnější je nastavení, tím pomaleji byste měli jet.

EFEKTIVNÍ TAKÉ V POZDĚJŠÍ FÁZI RŮSTU
Efektivní využití stroje je možné i v pozdním stadiu růstu, protože 
rotující kolo nevytahuje žádné rostliny, plodiny jednoduše 
projdou skrz. Šikmá poloha hvězdicových kol zlepšuje účinek 
odplevelení v řádku. Plevel je „vymetena“ z řádku, jestliže 
kořeny nejsou příliš hluboko.

STABILNÍ PRÁCE
Díky pevné a silné konstrukci rámu je provoz stroje a rámu velmi 
stabilní i při vyšších pracovních rychlostech. Kromě toho je rám 
navržen tak, aby bez problémů odolal velkému zatížení a mnoha 
ročním obdobím.

VÝHODY AEROSTAR-ROTATION



5 3R O T A Č N Í  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - R O T A T I O N

VYSOKÁ SVĚTLÁ VÝŠKA
Vysoká světlá výška rámu je zaručena polohou sekcí a 
samotného rámu . Tím je zajištěn provoz bez poškození plodiny, 
i když jsou rostliny vyšší.

W
Největší možnost nastavení tlaku prstů: od „hlazení 
půdy“ až po nejagresivnější povrchovou kůru rozbíjející 
tlak 22 kg / 48,5 liber na prst hvězdicového kola



5 4 W W W . E I N B O E C K . E U

PŘEPRAVNÍ ZÁMEK
Transportní zámek je standardní výbavou všech strojů. Všechny 
stroje do 6 m jsou uzamčeny zajišťovací lištou na válci a stroje 
větší než 9 m hydraulickým přepravním zámkem na bočních 
křídlech. To poskytuje další bezpečnost při jízdě po silnici nebo 
při zaparkovaném stroji.

PRŮMĚR HVĚZDICOVÉHO KOLA 500 MM - 
PRSTY Ø 6,5 MM
Práce je udělána pomocí prstů z pružinové oceli o síle 6,5 mm 
odlitých do plastového disku. Každé z těchto hvězdicových kol o 
průměru 500 mm je zavěšeno samostatně, a proto se dokonale 
přizpůsobí jakýmkoli nerovnostem povrchu. Aby se zabránilo 
vypadnutí hrotů, jsou odlévány ve tvaru U do kotouče.

DVOJTÝ ÚHEL
Úhel sklonu hvězdicových kol je na polovině stroje zrcadlově 
obrácen, aby se zabránilo možnému bočnímu tahu. Z důvodu 
výše uvedeného se ve středu, kde není hvězdné kolo, používají 
standardní radličky. Jako volitelná výbava je k dispozici hvězdná 
hvězda.

DETAILY AEROSTAR-ROTATION



5 5R O T A Č N Í  P R U T O V É  B R Á N Y
A E R O S T A R - R O T A T I O N

DVOJTÉ ZADNÍ KOLO
Rotační plecí element (jako doplňková výbava) na místo 
normálních pružinových prstů pro práci ve středu stroje 
(doporučeno při práci ve velkých zbytcích).

ŘÁDKOVÁNÍ 15 CM
Disky jsou připevněny v řádkové vzdálenosti 15 cm na sekcích 
1,50 m. AEROSTAR -ROTATION funguje efektivně i při nízké 
pracovní rychlosti, která je u citlivých plodin často vyžadována.



5 6 W W W . E I N B O E C K . E U

JEDNODUCHÁ MONTÁŽ SECÍHO BOXU

Secí stroj P-BOX-STI nebo P-BOX-MD pro setí meziplodin atd. lze namontovat na všechny modely AEROSTAR.
Kromě různých dalších možností secího stroje jsou k dispozici také kroky pro jeho plnění.

Pneumatický secí stroj P-BOX-STI, -MD & JUMBO-SEED
 » Přesné, elektricky řízené dávkování a odměřování pomocí operačního  

monitoru nebo mechanické nastavení setí pomocí převodovky
 » Nové setí travních porostů nebo aplikace hnojiv
 » Výsev meziplodin nebo krycích plodin
 » Aplikace mnoha různých druhů osiva
 » Je možné ho namontovat na mnoho kultivátorů, prutových bran atd

Více informací o secích strojích najdete na našem webu nebo v brožuře secích strojů!



5 7T E C H N O L O G I E  O D P L E V E L E N Í

NÁHRADNÍ DÍLY & SERVIS

 » Originální náhradní díly 
Pouze originální díly Einböck zaručují maximální životnost a nejlepší kvalitu. Pouze s náhradními díly Einböck 
dosáhnete optimálního výkonu vašeho stroje Einböck.

 » Výkonný servis po celém světě 
Naši prodejci a jejich servisní pracovníci jsou Vám k dispozici po celém světě. S našimi partnery máte vždy 
poblíž schopný a spolehlivý personál. Naši prodejci se pravidelně účastní školení o produktech, což zajišťuje, že 
jejich znalosti jsou aktuální a mají zkušenosti z první ruky.

 » Desetiletá dostupnost 
Na skladě máme vždy správné náhradní díly, a to i pro starší typy strojů. Proto vám je můžeme rychle zaslat. To 
vám pomůže rychle dostat stroj zpět do pole.

 » Vždy s přeností 
S dokonalou přesností našich originálních náhradních dílů ušetříte čas a peníze při opravách. Vždy od nás 
obdržíte originální díl, to znamená vždy stejnou kvalitu jako původní vybavení.



5 8 W W W . E I N B O E C K . E U

EINBÖCK PŘEHLEDNĚ

Naším cílem je výroba tržně orientovaných, uživatelsky 
přívětivých, inovativních, ekologických a vysoce kvalitních 

výrobků!
Rodina Einböck, management ve 3 & 4 generaci

"Vše z jednoho zdroje"

 » Vlastní vývoj od nápadu po hotový produkt 
Více než 85 let zkušeností v konstrukci zemědělských strojů

 » Od praktika k pratikům 
75 % našeho týmu prodeje a produktového managementu jsou odborníci z praxe

 » Dodavatelé z regionu nebo střední Evropy 
Dlouhodobé vztahy s dodavateli zajišťují neustálou kvalitu produktu

 » Výroba 
Exkluzivně v Dorf an der Pram v Horním Rakousku

 » Praktické testov ání vš ech strojů na naš ich v last ních te stovacích polích 
Prototypy musejí projít důkladnými testy na polích a silnicích než jsou sériově vyráběny

 » Po prodejní servis 
Dodávka náhradních dílů je zaručena po celá desetiletí, zajišťuje dlouhodobé vztahy se zákazníky

Einböck-hodnoty

 » Udržitelnost a ochrana životního prostředí 
Ekologická výroba udržitelných produktů

 » Poradenstv í a s ervis 
Sdílení získaných znalostí a prvotřídní zákaznický servis

 » Spolehlivo st a kvalita 
Dodržování slibovaných termínů dodání a prodej vysoce kvalitních produktů

 » Poctivos t a lo ajalita 
Spolupráce se zákazníky, dodavateli, zaměstnanci, partnery, prodejci atd. z očí do očí



5 9T E C H N O L O G I E  O D P L E V E L E N Í

 W Založena v roce 1934

 W Rodinná firma

 W Jedna tovární hala Dorf an der Pram; AUSTRIA

 W 100 % řetězec rodinných hodnot

 W Více než 40 let zkušeností v technologii odplevelování



Související brožury týkající se ekologického zemědělství:

W W W . E I N B O E C K . E U

TECHNOLOGIE KYPŘENÍ

 » Řádkový kultivátor 
CHOPSTAR

 » Rollstar kultivátor 
ROLLSTAR

 » Kamerový řídící systém 
ROW-GUARD

 » Rotační kyp řič 
ROTARYSTAR

TECHNOLOGIE 
KULTIVOVÁNÍ

 » Záhonový kultivátor 
VIBROSTAR

 » Nožový kultivátor 
TAIFUN

 » Univezální kultivátor 
HURRICANE

 » Záhonová kombinace 
EXTREM

BIO ZEMĚDĚLSTVÍ

 » Návod na mechanické 
odstranění plevele

 » Tipy a zajímavá fakta o 
technologii pletí a kypření

 » Úspěch s FUSION-FARMING 

PROGRAM VÝROBKŮ

 » Ošetřování plodin

 » Orba

 » Péče o louky a pastviny

 » Setí a hnojení

EINBÖCK  
Einböck GmbH
Schatzdorf 7
4751 Dorf an der Pram
Austria

+43 7764 6466 0
+43 7764 6466-390
info@einboeck.at

Technické změny a chyby se mohou změnit bez předchozího upozornění!

Abychom mohli představit výhody našeho nepřetržitého vývoje, vyhrazujeme si právo provádět technické změny bez předchozího upozornění. Chyby tisku a sazby ani změny jakéhokoli druhu ne
opravňují zákazníka k jakýmkoli nárokům. Jednotlivé specifikace vybavení, které jsou zde znázorněny nebo popsány, jsou k dispozici pouze jako volitelné příslušenství. V případě rozporů mezi jednotlivými 

dokumenty týkajícími se rozsahu dodávky platí informace v našem aktuálním ceníku.
Všechny obrázky jsou obrázky se symboly a mohou obsahovat doplňky, které jsou k dispozici za příplatek. Pro další informace kontaktujte náš prodejní tým.

Fotografie a grafika: © Einböck GmbH; Fotografie a grafika zdarma, bez licence, ale lze je použít pouze beze změny | Text a obsah: © Einböck GmbH; lze použít beze změny, pokud je citován zdroj |
Verze: 10/2023


